1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2004

PORTARIA FESAG nº 02 – Edital 002/2004.

O Coordenador Geral do Concurso Público - Edital 002/2004 baixado pelo E. Tribunal de Justiça do Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições e em conformidade com a delegação de competência para execução do
referido certame, atribuída à Fundação ESAG,

RESOLVE:

1. Convocar os candidatos a seguir relacionados, para a Prova de Títulos, devendo os candidatos entregarem  ao
início de sua Prova de Digitação, os títulos que possuírem, nos termos do Regulamento de Concurso para o Cargo de
Oficial de Justiça, aprovado pelo E. Tribunal, respeitada a decisão do Supremo Tribunal Federal, a respeito.
1.1. O formulário previsto no item 5.5.4 do Edital estará disponível aos candidatos no próprio local da Prova de
Digitação, sendo passíveis de avaliação, os seguintes títulos:

a. diploma de curso superior: peso máximo de 0,5 (zero vírgula cinco) pontos; e,
b. aprovação em concurso público para cargo ao qual foi exigida a mesma escolaridade do cargo a que

concorre: peso máximo de 0,2 (zero vírgula dois) pontos.

2. Convocar os candidatos a seguir relacionados, para a Prova de Digitação a se realizar no dia 06 de dezembro
de 2005 (terça-feira), nos horários indicados para cada candidato, realizando-se a prova no seguinte local:

 HCG ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA.
 Rua das Paparaúbas, Quadra 01, Casas 10/11
 Bairro São Francisco
 São Luís  (MA)

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFINITIVA DEFERIDA E RESPECTIVOS HORÁRIOS,
CONVOCADOS PARA AS PROVAS DE DIGITAÇÃO E DE TÍTULOS,

GR. Nº Nome do Candidato Inscrição CPF HORÁRIO
A 01 ABRAAO DE OLIVEIRA CAVALCANTI 000031191 830317153-49 08h 00 min
A 02 ADRIANO SOUSA ROCHA 000032713 476603093-15 08h 00 min
A 03 AILTON DE ARAUJO CASTELO BRANCO 000030328 007882183-52 08h 00 min
A 04 AIRTON DA SILVA TAVARES 000031362 603467362-34 08h 00 min
A 05 AJAS FERNANDES DE SOUSA 540964267 517286803-87 08h 00 min
A 06 ALAN LUIS SOARES MORAES 000028634 008174803-58 08h 00 min
A 07 ALDIR CESAR MELO 000029531 70614938368 08h 00 min
A 08 ALESSIANE GUIMARAES REIS 000029257 626778703-63 08h 00 min
B 01 ALEXANDRE BRITO ARAUJO 000025575 816036903-44 08h 20 min
B 02 ALINE CARVALHO ESCÓRCIO COUTINHO 543203487 793929113-00 08h 20 min
B 03 ALYNE CRUZ LOPES 542273556 001425463-80 08h 20 min
B 04 ALYSSON FRANCISCO BRANDÃO SOARES 541639885 787315263-49 08h 20 min
B 05 ANA CLAUDIA RIBEIRO MUNIZ 542609162 008386473-32 08h 20 min
B 06 ANA HELENA MENDES SIMAS 000029614 876140493-49 08h 20 min
B 07 ANDERSON CLAYTON DOS ANJOS PEREIRA 000028205 812489893-68 08h 20 min
B 08 ANDERSON FABIO COSTA BOGEA 000025742 004271783-39 08h 20 min
C 01 ANGELA BARBARA LIMA SALDANHA REGO 000029506 680820373-34 08h 40 min
C 02 ANNE SULIVAN GOMES DANTAS 541929112 709973653-15 08h 40 min
C 03 ANSELMO ALMEIDA TEIXEIRA 541340655 879424293-34 08h 40 min
C 04 ANTONIO CLAUDIO DE ALMEIDA JUNIOR 000033121 847863533-53 08h 40 min
C 05 ANTONIO DO NASCIMENTO PEREIRA 000032843 429353183-15 08h 40 min
C 06 ANTONIO GUIMARAES FILHO 000030308 250401113-04 08h 40 min
C 07 ANTONIO JOSÉ COSTA CARDOSO 541801522 626488102-34 08h 40 min
C 08 ANTONIO PEREIRA BARROS FILHO 000032341 845505893-53 08h 40 min

 2

GR. Nº Nome do Candidato Inscrição CPF HORÁRIO
D 01 ANTONIO RICARDO BARROS RIBEIRO 000025818 779271253-20 09h 00 min
D 02 ARISTOTELES ABREU DE CASTRO NETO 000025914 66710731391 09h 00 min
D 03 ARMISTRONG GOMES MENDONCA 000025910 819419783-04 09h 00 min
D 04 ARNALDO BRUNO SILVA OLIVEIRA 000031370 010927393-19 09h 00 min
D 05 ARNALDO MESSIAS DA COSTA 000033222 473905903-78 09h 00 min
D 06 ARTUR EDUARDO GOES DE SOUSA 000025852 807343913-15 09h 00 min
D 07 ATAIDE SOUSA PINHO NETO 541931421 701790183-53 09h 00 min
D 08 BARNABE PEREIRA DE ANDRADE 541520125 274289153-68 09h 00 min
E 01 BRÁULIO DE SOUSA PEDROSA 543307224 712883413-34 09h 20 min
E 02 CARLOS ALEXANDRE MEDEIROS MUNIZ 000025120 700125713-34 09h 20 min
E 03 CARLOS AUGUSTO SOUSA MOREIRA JUNIOR 541021524 004146633-06 09h 20 min
E 04 CAROLINA DE SOUSA CASTRO 541523296 959071653-91 09h 20 min
E 05 CELSO ANTÔNIO BOTÃO CARVALHO JÚNIOR 541845986 003474203-46 09h 20 min
E 06 CHARLES GLAUBER DA COSTA PIMENTEL 541345342 717406603-82 09h 20 min
E 07 CHRYSTIAN BELICHA PINHEIRO 000028652 677211173-72 09h 20 min
E 08 CIBELE PEREIRA GUIMARÃES CORRÊA 542482545 000934933-20 09h 20 min
F 01 CLAUDINES DA PAZ CAMPOS SILVA 000029315 467711663-68 09h 40 min
F 02 CLAYTON MARINHO DOS SANTOS 540887270 859000873-87 09h 40 min
F 03 CRISTIANO OLIVEIRA BARBOSA 000025044 710188833-04 09h 40 min
F 04 DAGOBERTO NAVA DA SILVA FILHO 000025677 947321323-91 09h 40 min
F 05 DAÍSE MACIEL BARBALHO 543077813 622093963-87 09h 40 min
F 06 DANIELLE MARIA CARVALHO DA SILVA 000029529 82766185372 09h 40 min
F 07 DARLAN JOSE MARTINS RIBEIRO 000025571 825762543-49 09h 40 min
F 08 DAVID COSTA ALENCAR 000032901 643746703-78 09h 40 min
G 01 DAVID FONSECA DE ARAUJO 542665880 642716683-20 10h 00 min
G 02 DELMES PENHA LINDOSO 000029264 254954023-91 10h 00 min
G 03 DEUSON OLIVEIRA AMORIM 000025758 004422513-00 10h 00 min
G 04 DIOGO MARTINS JACOME 000031353 655443073-34 10h 00 min
G 05 EDIMAR PORTELA DA PONTE FILHO 000025616 801215863-91 10h 00 min
G 06 EDIONOR CLAUDIO CUNHA DA SILVA 000030636 118553042-87 10h 00 min
G 07 EDSON EZECKYEL VAZ DE OLIVEIRA 542138113 837048923-00 10h 00 min
G 08 ELCILENE VIEGAS DE ALMEIDA 542935158 494727123-04 10h 00 min
H 01 ELIZABETE DOS SANTOS LIMA 000030973 451969823-53 10h 20 min
H 02 EMANNUELA PAZ RIBEIRO 542504964 803586083-68 10h 20 min
H 03 EMILSON DARLLIGTON ERICEIRA MOURAO 000025126 973358003-15 10h 20 min
H 04 ÉRIKA MENDES DE ALMEIDA FERRER 542270920 916114313-87 10h 20 min
H 05 EUCIDES BORGES DE FREITAS 000032636 35423765315 10h 20 min
H 06 EVERINO PEREIRA DA SILVA 000031372 412998843-34 10h 20 min
H 07 FABIANA NARA OLIVEIRA RESENDE LEITE 000032844 698535763-68 10h 20 min
H 08 FABIANA PINHEIRO DE CASTRO 000029743 756375293-53 10h 20 min
I 01 FABIANO FORTES MARTINS 000025946 616883633-00 10h 40 min
I 02 FERNANDO ROBERTO FERREIRA DE LUCENA 000032809 865718773-68 10h 40 min
I 03 FLAVIA BRANDAO BESSA 000026035 776175173-00 10h 40 min
I 04 FLÁVIO DE OLIVEIRA PASSOS DIAS 542579694 758802373-20 10h 40 min
I 05 FRANCIDILSON SILVA OLIVEIRA 000032946 847951823-53 10h 40 min
I 06 FRANCILEIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 000025935 655046313-00 10h 40 min
I 07 FRANCILENE DO SOCORRO AZEVEDO DOS PASSOS 000031093 424189412-72 10h 40 min
I 08 FRANCIS ROUBERT DE SOUSA LIMA 000032927 746589133-72 10h 40 min
J 01 FRANCISCO BATISTA DE SOUSA NETO 542679397 937987921-00 11h 00 min
J 02 FRANCISCO CARLOS DA SILVA FREITAS 542592940 780812383-87 11h 00 min
J 03 FRANCISCO DAS CHAGAS L. DOS SANTOS FILHO 000033184 001615253-00 11h 00 min
J 04 FRANCISCO JONNAY ALVES FERREIRA 000033196 557307953-00 11h 00 min
J 05 GENALDO PEREIRA DINIZ JUNIOR 000031388 800720893-34 11h 00 min
J 06 GEORGE BARBOSA NASCIMENTO 541477615 008262473-93 11h 00 min
J 07 GEZENILDE FRANCISCO DOS SANTOS 000032851 857855713-15 11h 00 min
J 08 GILBERTO DE MOURA LIMA FILHO 000029513 803051723-87 11h 00 min

 3

GR. Nº Nome do Candidato Inscrição CPF HORÁRIO
K 01 GLAUBER TULIO SILVA DE SOUSA 000032816 687947893-04 11h 20 min
K 02 GLEIDYSSON JOSE BRITO DE CARVALHO 000031340 991402683-49 11h 20 min
K 03 HAMILTON MATOS CRUZ 541033748 236808063-53 11h 20 min
K 04 HELDER MONTE CARDOSO 540059666 887335723-72 11h 20 min
K 05 HELIO CARVALHO SOARES 000030337 887911903-63 11h 20 min
K 06 HELLEN NUCE COSTA CERVEIRA 000028573 718000343-34 11h 20 min
K 07 HILTON ARAÚJO DE MELO 541177366 654150513-68 11h 20 min
K 08 IDEQUEU SILVA RABELO 000028690 817025903-72 11h 20 min
L 01 IGO LEONARDO MENDONÇA SOUZA 541770774 616085563-87 11h 40 min
L 02 IRAILDES RODRIGUES UCHOA 000032016 676483713-91 11h 40 min
L 03 IVONETE OLIVEIRA DOS ANJOS 000026044 556948293-87 11h 40 min
L 04 JACIARA MONTEIRO SANTOS 000025589 933935043-04 11h 40 min
L 05 JAIRA RUAMA OLIVEIRA DE SOUSA 540333106 960648383-53 11h 40 min
L 06 JANAINE DE JESUS SALES CAMPOS 000025685 841876113-04 11h 40 min
L 07 JARDEL DOS SANTOS PENHA 542062359 866010323-87 11h 40 min
L 08 JASIEL DE RIBAMAR BARBOSA RODRIGUES 000030243 732892483-72 11h 40 min
M 01 JEAN GUSTAVO REIS ALGARVES DE SOUZA 000025013 003162093-09 13h 00 min
M 02 JOAO BATISTA COELHO NETO 000032887 010019803-10 13h 00 min
M 03 JOÃO BATISTA DE SOUSA LIMA 540208965 571391563-87 13h 00 min
M 04 JOAO CARLOS CARVALHO NEVES 000025768 876447623-53 13h 00 min
M 05 JOAO SILVA PIRES 000032393 460610883-53 13h 00 min
M 06 JOAQUIM AIRTON OLIVEIRA JUNIOR 000030981 630711422-34 13h 00 min
M 07 JONAS DA COSTA MEIRELES 000031082 924739893-20 13h 00 min
M 08 JOSAFAN BONFIM MORAES REGO JUNIOR 541730422 566018243-72 13h 00 min
N 01 JOSE ARMANDO MOREIRA PEREIRA 000025007 778053053-15 13h 20 min
N 02 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA MARTINS 000025955 137047293-53 13h 20 min
N 03 JOSÉ DE RIBAMAR ARAÚJO CASTELO BRANCO 542441880 763712633-15 13h 20 min
N 04 JOSE FLAVIO ARANHA E SILVA 000028626 459803733-49 13h 20 min
N 05 JOSE HILTON NAIVA DE OLIVEIRA 542054221 550629893-53 13h 20 min
N 06 JOSE LUIS DOS ANJOS DO NASCIMENTO 000030341 842572533-04 13h 20 min
N 07 JOSE PATRICIO NETO 000033325 919146713-68 13h 20 min
N 08 JOSELI NASCIMENTO 541848835 494070743-15 13h 20 min
O 01 JOZIELE COIMBRA BORGES 543134549 657279403-20 13h 40 min
O 02 JUAN CRIS DA COSTA SILVEIRA 000028209 70453861334 13h 40 min
O 03 JULIANA DOS SANTOS COSTA 542033704 840038123-87 13h 40 min
O 04 JULIANO ROCQUE SOARES RIBEIRO 000029771 844768853-49 13h 40 min
O 05 JULIENE DE JESUS MACEDO PINHEIRO 000025774 888240123-53 13h 40 min
O 06 JULIENY BRAGA MARQUES 000025885 949004503-91 13h 40 min
O 07 JÚLIO CESAR DINIZ COSTA 541734909 832151823-00 13h 40 min
O 08 JULIO CESAR PIMENTEL SANTOS 000032878 765150873-49 13h 40 min
P 01 KARLA NOLETO MENDES DE SOUSA 000032572 916525023-00 14h 00 min
P 02 KEILA MARIA RICCI CAVALCANTE VIEIRA 000025506 408702353-20 14h 00 min
P 03 KEILLANE CARVALHO MARTINS 000025649 660936193-20 14h 00 min
P 04 KLEICIANNE COSTA CUTRIM 000029622 775180123-91 14h 00 min
P 05 KLEYTON ERIK LIMA BARBOSA 540094595 010660073-73 14h 00 min
P 06 LAERCIO BARBOSA ALMEIDA 540712804 505499603-68 14h 00 min
P 07 LEILA ALVES DE SOUSA MACEDO 543064260 951336823-87 14h 00 min
P 08 LEONARDO MAGALHAES PAULINO COSTA 000025641 653775913-72 14h 00 min
Q 01 LEONARDO SILVA DOS ANGELOS 000029546 617074493-68 14h 20 min
Q 02 LIANA COSTA SANTOS JACINTO 000028389 809079033-04 14h 20 min
Q 03 LÍDIA MARIA DA SILVA AIRES 542913585 029716244-63 14h 20 min
Q 04 LIDIANE RAMOS 000028711 640905663-04 14h 20 min
Q 05 LIDIANE RIBEIRO RAMOS 541546125 912886573-15 14h 20 min
Q 06 LILAH DE MORAIS BARRETO 000025686 006695243-36 14h 20 min
Q 07 LILIANE COSTA FONSECA 000025775 004492743-65 14h 20 min
Q 08 LINDOLFO RIBEIRO FILHO 540660716 246688695-20 14h 20 min

 4

GR. Nº Nome do Candidato Inscrição CPF HORÁRIO
R 01 LIVIO SOARES ARAUJO 000032948 959009693-04 14h 40 min
R 02 LORENA PORTELA TEIXEIRA 000030733 976237253-00 14h 40 min
R 03 LUANA REBELO SOUSA LIRA 543072519 848086673-04 14h 40 min
R 04 LUDIMILA MENDES DE AZEVEDO 000029658 647099653-15 14h 40 min
R 05 LUIS EDUARDO SOUZA SANTOS 000028325 269363133-53 14h 40 min
R 06 LUÍS SÉRGIO ANDRADE DA SILVA 542535788 003945083-00 14h 40 min
R 07 LUIZ CARLOS MENDONÇA FURTADO FILHO 542877456 004282893-71 14h 40 min
R 08 LUIZ MIGUEL LEMOS RAPOSO JUNIOR 543132858 666370583-00 14h 40 min
S 01 LUIZ PIMENTEL PEREIRA 541900152 23702559353 15h 00 min
S 02 LUZIANE SILVA PONCIANO 543177701 006628853-33 15h 00 min
S 03 MANOEL DA TRINDADE LUSO JUNIOR 542921639 840487513-87 15h 00 min
S 04 MARCELO NASCIMENTO SILVA 000028691 778965643-00 15h 00 min
S 05 MARCIO FLAVIO ARAUJO PORTELA 000025747 629644703-59 15h 00 min
S 06 MARCIO JOSE ALVES DA SILVA 541624201 475483633-20 15h 00 min
S 07 MARCUS EDUARDO PEREIRA DE ALMEIDA 000025663 643733553-04 15h 00 min
S 08 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA 542126772 964728473-04 15h 00 min
T 01 MARIA CLARICE COSTA DOS SANTOS  543364810 632562153-00 15h 20 min
T 02 MARIA CLEIDE DE CARVALHO MAGALHAES 000030309 811404363-68 15h 20 min
T 03 MARIA EDILMA SILVA DIOGO 000032017 49386964368 15h 20 min
T 04 MARILENE ANDRETTE OLIVEIRA NUNES 542909596 774855213-49 15h 20 min
T 05 MARILIA SOCORRO RODRIGUES MARTINS 000025915 719180003-87 15h 20 min
T 06 MARINA CARNEIRO LIMA 542275918 972923893-68 15h 20 min
T 07 MARIO ROSA DA SILVA 000030857 771001313-91 15h 20 min
T 08 MARLON HENRIQUE COSTA SANTOS 542651300 888003853-20 15h 20 min
U 01 MARTHA DAYANNE ALMEIDA DE MORAIS 000025856 878474773-00 15h 40 min
U 02 MAURICIO SARAIVA DE MENEZES 000025509 786176773-68 15h 40 min
U 03 MEIRE ROSE RIBEIRO DE LIRA 000029680 883892433-34 15h 40 min
U 04 NEUMARA CASTOR DE MELO 540681151 861469633-72 15h 40 min
U 05 NEYVAN AMORIM BARROS 541925655 730196313-00 15h 40 min
U 06 NICKOLAS NOGUEIRA ROCHA 000025998 785018653-20 15h 40 min
U 07 NILVANY COSTA SOUSA 000030015 427616203-30 15h 40 min
U 08 NOÉ MENESES DA SILVA JÚNIOR 540446232 840759613-20 15h 40 min
V 01 NOREDIM OLIVEIRA REUTER RIBEIRO NETO 540897154 967308703-20 16h 00 min
V 02 ORIVALDO DO NASCIMENTO RODRIGUES 000030921 179290243-34 16h 00 min
V 03 ORLANDO JOSE DUARTE DE MORAIS 000030864 117865402-82 16h 00 min
V 04 OSVALDO JOSE DA SILVA JUNIOR 000030335 012633973-28 16h 00 min
V 05 PABLO NASCIMENTO CORTEZ MOREIRA 542115555 343881683-00 16h 00 min
V 06 PAULEANIA XIMENES DE MELO 542404880 756875853-20 16h 00 min
V 07 PAULO ALEXANDRE COSTA E SILVA 000029309 826988133-34 16h 00 min
V 08 PAULO DA CRUZ SANTOS FILHO 000032097 925698973-53 16h 00 min
X 01 PAULO SERGIO BARBOSA OSORIO 000029626 877638933-20 16h 20 min
X 02 PEDRO GOMES DE OLIVEIRA FILHO 541928332 924617193-49 16h 20 min
X 03 PEDRO MICHEL DA SILVA SEREJO 540306479 889675143-87 16h 20 min
X 04 PEDRO MICKEÍAS CAPUCHU FERREIRA. 542164375 847169163-91 16h 20 min
X 05 RAFAEL GOMES FONSECA 000026016 020611503-22 16h 20 min
X 06 RAFAELA CASTRO MATOS 000025744 005920033-29 16h 20 min
X 07 RAIMUNDA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA 000032391 456470112-68 16h 20 min
X 08 RAIMUNDO DA CUNHA RODRIGUES 541542468 644355203-20 16h 20 min
Y 01 RAIMUNDO NONATO CONCEIÇÃO LIMA 542215816 364763583-91 16h 40 min
Y 02 RAIMUNDO RIBEIRO AZEVEDO FILHO 542600168 916512123-68 16h 40 min
Y 03 RAPHAEL ARAUJO MELO 000025751 968438963-91 16h 40 min
Y 04 RAQUELMA CARLA SANTOS MARTINS 000025041 768050693-00 16h 40 min
Y 05 RENATA EVERTON DURANS 540850104 614202043-00 16h 40 min
Y 06 RICARDO DE AQUINO PEREIRA 000025513 656036993-53 16h 40 min
Y 07 RITA DE CASSIA BERREDO DOS SANTOS 000029533 912501881-72 16h 40 min
Y 08 ROBERTA COÊLHO DE SOUSA 542217631 795560433-49 16h 40 min

 5

GR. Nº Nome do Candidato Inscrição CPF HORÁRIO
W 01 ROBERTO ALLAN FAJARDO CASTRO 000028962 018548073-07 17h 00 min
W 02 ROBERTO LUIZ AMORIM DA SILVA 000032900 955804413-04 17h 00 min
W 03 ROBERTO MONTEIRO CARVALHO 000029608 844090613-72 17h 00 min
W 04 ROBSON FERREIRA DO VALE 542083176 973840703-68 17h 00 min
W 05 RODRIGO LIMA DE SOUZA 000029211 668729363-04 17h 00 min
W 06 ROGÉRIO HERMES RÊGO DE OLIVEIRA 541128692 624443363-72 17h 00 min
W 07 ROMILDO DO ESPIRITO SANTO P. FERNANDES 540739973 427720103-25 17h 00 min
W 08 RÔMULO DE SOUSA NEVES 542973108 797219663-04 17h 00 min
Z 01 RONALDO DE MESQUITA SILVA 540995862 475827743-53 17h 20 min
Z 02 RONISE FALCÃO LOUREIRO REGO 540120581 516076113-68 17h 20 min
Z 03 ROSIKELLE SILVA SARAIVA 541556152 912386253-04 17h 20 min
Z 04 ROSTONIO UCHÔA LIMA OLIVEIRA 540841910 992795093-49 17h 20 min
Z 05 RUBENS DANIEL NUNES SANTANA 542073479 804211053-72 17h 20 min
Z 06 RUBENS DAVID SILVA 543277764 845173603-34 17h 20 min
Z 07 SANDRA NAYARA BARROS MACEDO 000029504 673241933-15 17h 20 min
Z 08 SANDRO DE SOUSA ALVES 542294629 613753813-34 17h 20 min
α 01 SELMA CINTYA SALES SILVA LIMA 000028342 74232100300 17h 40 min
α 02 STANLEY COELHO DE SANTANA 000032830 732418903-25 17h 40 min
α 03 THAIS BITENCOURT ARAUJO GUIMARAES 542706446 81549334387 17h 40 min
α 04 THIAGO VASCONCELOS MOURA 541872993 960942813-49 17h 40 min
α 05 ULISSES DA COSTA MACHADO MATOS 000030795 200015843-91 17h 40 min
α 06 VALMILSON DA ROCHA NASCIMENTO 000025520 665283213-53 17h 40 min
α 07 VALNEY GOMES DE OLIVEIRA 540109614 761535253-34 17h 40 min
α 08 VANESSA MARTINS PAZ 541867419 888046903-72 17h 40 min
β 01 VANIA DE OLIVEIRA CAVALCANTI AZEVEDO 000028557 722237073-00 18 h 00 min
β 02 VERONICA GOMES OLIVEIRA 542533132 730844503-82 18 h 00 min
β 03 VITOR LUIZ DA CRUZ VIEIRA 543397262 008475013-88 18 h 00 min
β 04 WALDINEZ SILVA PEREIRA 000032496 798084683-49 18 h 00 min
β 05 WALTER MOTA ARAGÃO SILVA 542164975 259270352-72 18 h 00 min
β 06 WALTERLYM SIQUEIRA DE SOUZA 541834165 910333733-20 18 h 00 min
β 07 WELVERTON MOTA 000030310 401659223-20 18 h 00 min
β 08 WENZEL DA SILVA ALMEIDA DE MORAIS 000032847 788834073-34 18 h 00 min
φ 01 WILSOM MOURA DO VALE 542102533 83579168304 18 h 20 min
φ 02 ALESSANDRA ANCHIETA MOREIRA LIMA (Sub-Judice) 542730858 81505760372 18 h 20 min

3. Lembrar aos candidatos que nos termos do item 5.1.4, para entrada no local de prova, o candidato deverá
apresentar seu documento de identificação dentre os previsto no Edital e que, nos termos do item 5.1.5, devem
chegar ao local de prova, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos em relação ao horário do início de sua
prova.

Florianópolis (SC), 18 de novembro de 2005.

Professor Gilson Luiz Leal de Meireles
Coordenador do Concurso – Fundação ESAG